

Cenová tabuľka A: Pravidelné prehliadky				
Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov		Popis	Jednotková cena v EUR bez DPH za prehliadku	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
	P.č.			
	1	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na dispečingu na Bajkalskej ulici	56,00 €	7 616,00 €
	2	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Teplárni východ	252,00 €	21 168,00 €
	3	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Výhrevni juh	377,00 €	7 540,00 €
	4	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Teplárni Západ	236,00 €	12 272,00 €
	5	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov šácht - SCZT Východ	702,00 €	58 968,00 €
6	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov šácht - SCZT Západ	726,00 €	20 328,00 €	
Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov spolu (položka č. 1. až 6.):				127 892,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení	7	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	439,00 €	533 824,00 €
	8	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	100,00 €	9 600,00 €
	9	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	143,00 €	28 600,00 €
	10	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	234,00 €	14 040,00 €
	11	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	561,00 €	237 864,00 €
	12	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	90,00 €	2 880,00 €
	13	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	149,00 €	14 900,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení spolu (položka č. 7. až 13.):				841 708,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie	14	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	278,00 €	338 048,00 €
	15	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	260,00 €	26 000,00 €
	16	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	283,00 €	10 188,00 €
	17	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	274,00 €	8 768,00 €
	18	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	265,00 €	111 300,00 €
	19	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	370,00 €	11 840,00 €
	20	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	171,00 €	8 892,00 €
	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie spolu (položka č. 14. až 20.)			
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne- technologický ch zariadení	21	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	854,00 €	1 038 464,00 €
	22	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	1 261,00 €	126 100,00 €
	23	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	291,00 €	23 280,00 €
	24	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	321,00 €	12 840,00 €
	25	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzďavacie stanice tepla (OST)	692,00 €	287 872,00 €
	26	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	890,00 €	28 480,00 €
	27	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	192,00 €	12 288,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení spolu (položka č. 21. až 27.):				1 529 324,00 €
Ceny za kalibráciu "K"	28	SCZT východ - prevádzka prevádzka odovzdávacích staníc tepla (OST)	30,00 €	482 400,00 €
	29	SCZT východ - prevádzka Teplárne východ	30,00 €	41 940,00 €
	30	SCZT východ - prevádzka Výhrevne juh	30,00 €	13 980,00 €
	31	SCZT západ - prevádzka odovzdávacích staníc tepla (OST)	30,00 €	210 000,00 €
	32	SCZT západ - prevádzka Teplárne západ	30,00 €	27 150,00 €
Ceny za kalibráciu "K" spolu (položka č. 28. až 32.):				775 470,00 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Pravidelné prehliadky za obdobie 48 mesiacov (súčet položiek č. 1. až 32.)				3 789 430,00 €

Cenová tabuľka B: Opravy			
Popis	Predpokladaný rozsah (hodiny) za obdobie 48 mesiacov	Cena v EUR bez DPH za 1 osobohodinu hodinu	Cena v Eur bez DPH za predpokladaný počet osobohodín za obdobie 48 mesiacov
Vykonávanie opráv	70 000	16,00 €	1 120 000,00 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Opravy za obdobie 48 mesiacov*			1 120 000,00 €

Cenová tabuľka C: Havarijne zásoby				
P.č.	Názov materiálu	Predpokladan é množstvo za 48 mesiacov (ks)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
1. Odbor prevádzky Tp východ				
Prevádzka vodné hospodárstvo v TpV:				
1	ventil DN65, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	10	768,50 €	7 685,00 €
2	ventil DN50, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	2	550,00 €	1 100,00 €
3	ventil DN40, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	2	440,00 €	880,00 €
4	membrána gumová – ND k ventilom DN65, PN10/6 s vnútorným M6	2	144,10 €	288,20 €
5	Solenoidný ventil pre pneuarmatúry na NCHÚV	4	295,00 €	1 180,00 €
6	snímač plameňa (fotobunka) pre TODD horáky, CREDFELD Electronic control limited, U.V. Viewing with Shutter, GEN 18-4-18, 220V, 50HZ	1	2 335,00 €	2 335,00 €
7	hlavný vysielateľ pre fotobunky kotlov K5 a K6 pre TODD horáky, CREDFELD Electronic control limited, System 3-4, head transmitter, DRG No GEN 18-A5-16, 220V, 50-60 Hz	2	2 890,00 €	5 780,00 €
8	Strážca plameňa – FLAME MONITOR UNIT-GEN 18-A5-15	1	3 375,00 €	3 375,00 €
9	Sada slúd spolu s tesnením na opravu vodoznakov K5, K6	6	874,28 €	5 245,68 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Tp východ				27 868,88 €
2. Odbor rozvodu tepla východ				
čerpadlá TUV:				
1	Grundfos UPS 25/40	5	304,70 €	1 523,50 €
2	Grundfos UPS 25/60	3	225,50 €	676,50 €
3	Grundfos UPS 25/80	4	514,80 €	2 059,20 €
4	Grundfos UPS 32	3	412,60 €	1 237,80 €
5	Sigma 50 NTT-60-11/400V	1	1 100,00 €	1 100,00 €
6	Sigma 50 NTT-79-14/400V	1	1 100,00 €	1 100,00 €
7	WILO MHI 804 / 400 V	7	595,00 €	4 165,00 €
8	WILO MHI 804 / 230 V	5	402,00 €	2 010,00 €
9	Wilo 50 MHI 803-1/E/3-400-50-2/B	3	341,93 €	1 025,79 €
10	Wilo TOP-Z 30/7 (1~230 V, PN 10, RG), závitové pripojenie	1	339,51 €	339,51 €
11	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 900 kPa	2	22,55 €	45,10 €
12	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 900 kPa	2	40,70 €	81,40 €
13	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 900 kPa	2	72,00 €	144,00 €
14	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 900 kPa	2	294,80 €	589,60 €
15	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 900 kPa	2	613,80 €	1 227,60 €
16	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 900 kPa	2	619,00 €	1 238,00 €
17	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 450 kPa	2	20,50 €	41,00 €
18	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 450 kPa	2	37,00 €	74,00 €
19	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 450 kPa	2	72,00 €	144,00 €
20	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 450 kPa	2	268,00 €	536,00 €
21	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 450 kPa	2	558,00 €	1 116,00 €
22	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 450 kPa	2	619,00 €	1 238,00 €
23	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 600 kPa	2	20,50 €	41,00 €
24	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 600 kPa	2	37,00 €	74,00 €
25	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 600 kPa	2	72,00 €	144,00 €
26	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 600 kPa	2	294,80 €	589,60 €
27	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 600 kPa	2	613,80 €	1 227,60 €
28	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 600 kPa	2	619,00 €	1 238,00 €
Elektro pohony pre regulačné ventily:				
29	Ekorex PTN 6 obj.č. 63.05.04.67	2	833,00 €	1 666,00 €
30	závitová spätná klapka DN 15	10	4,40 €	44,00 €
31	závitová spätná klapka DN 20	10	5,94 €	59,40 €
32	závitová spätná klapka DN 32	10	13,20 €	132,00 €
33	závitová spätná klapka DN 40	10	18,93 €	189,30 €
34	závitová spätná klapka DN 50	10	28,40 €	284,00 €
35	Gumový kompenzátor (na TUV, ÚK) DN 50 - prírubový	2	58,08 €	116,16 €
36	Gumový kompenzátor (na TUV, ÚK) DN 65 - prírubový	2	67,40 €	134,80 €
37	Gumový kompenzátor (na TUV, ÚK) DN 80 - prírubový	3	115,56 €	346,68 €
38	Solenoidný ventil REGADA DN 6 - PN1,6 MPa, závit 3/8" typ 2VEGDF	20	71,28 €	1 425,60 €
39	Solenoidný ventil REGADA DN 6 - PN1,6 MPa, závit ½" typ 2VEGDF	28	89,60 €	2 508,80 €
40	LDM – ANT3-11.11.SC 24VAC/DC, 0-10V	10	557,70 €	5 577,00 €
41	SIEMENS – SQS35.53 – AC230V	2	443,50 €	887,00 €
42	SIEMENS – Acvatix SSC61.5	2	298,00 €	596,00 €
43	SIEMENS – SKB32-230V +24V	6	863,00 €	5 178,00 €
44	SIEMENS – SKD62-230V +24V	4	939,40 €	3 757,60 €
45	DANFOSS – AMV 33-230V	1	1 045,00 €	1 045,00 €
46	DANFOSS – AME 30-24V	1	1 045,00 €	1 045,00 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor rozvodu tepla východ				50 018,54 €
3. Odbor prevádzky Vh juh				
1	Strážca plameňa pre horáky SAACKE na HK3, HK4, typ: FLUS 03 Skladá sa: 1ks fotobunka, typ: FLS 08, 1ks signálny zosilovač FLA 03	1	3 861,89 €	3 861,89 €
2	GRUNDFOS Magna 50-60F- kotloňa Na križovatkách	2	1 546,20 €	3 092,40 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Vh juh				6 954,29 €
4. Odbor prevádzky Tp západ				
1	ventil DN25 PN40 III V30111-540	40	68,20 €	2 728,00 €
2	ventil DN40 PN40 III V30111-540	18	91,20 €	1 641,60 €

3	ventil DN50 PN40 III V30111-540	12	118,80 €	1 425,60 €
4	odvážač kondenzátu plavákový DN25 PN40 DB 32	2	539,00 €	1 078,00 €
5	ložisko 23 220 C3	1	288,77 €	288,77 €
6	ložisko 22 319 K	1	350,71 €	350,71 €
7	upínacie púzdro H 23 19	1	77,59 €	77,59 €
8	ložisko 22 216 C3	1	116,48 €	116,48 €
9	ložisko 23 318 K	1	350,71 €	350,71 €
10	upínacie púzdro H 23 18	1	62,22 €	62,22 €
11	snímač tlaku 0 -100 kPa 4-20mA	5	423,98 €	2 119,90 €
12	snímač tlaku 0 -12 MPa 4-20mA	1	407,00 €	407,00 €
13	Univerzálny programovateľný prevodník pre termočlánok typu K - vyhotovenie na lištu	6	384,54 €	2 307,24 €
14	Univerzálny programovateľný prevodník pre odporový teplomer - vyhotovenie na lištu	6	384,54 €	2 307,24 €
15	termočlánok typu K dvojité bez jímky ponor 160 mm	2	194,81 €	389,62 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Tp západ				15 650,68 €
5. Odbor rozvodu tepla západ				
1	čerpadlo Grundfos UPS 25-60 B180	12	262,00 €	3 144,00 €
2	poistný ventil DUCO DN 15 9 bar	9	22,55 €	202,95 €
3	poistný ventil DUCO DN 20 9 bar	14	40,70 €	569,80 €
4	poistný ventil DUCO DN 32 9 bar	11	294,80 €	3 242,80 €
5	poistný ventil DUCO DN 40 9 bar	6	613,80 €	3 682,80 €
6	poistný ventil DUCO DN 32 6 bar	3	294,80 €	884,40 €
7	poistný ventil DUCO DN 40 6 bar	4	613,80 €	2 455,20 €
8	závitová spätná klapka DN 32	5	13,20 €	66,00 €
9	závitová spätná klapka DN 40	2	17,93 €	35,86 €
10	závitová spätná klapka DN 50	3	26,40 €	79,20 €
11	El. pohon Siemens SAS 31.53, 230 V, 400 N	2	237,09 €	474,18 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za obdobie 48 mesiacov za Odbor rozvodu tepla západ				14 837,19 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za obdobie 48 mesiacov				115 329,58 €

Cenová tabuľka D:
Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel

P.č.	Položka - popis	Označenie - Dimenzia	Predpokladané množstvo za 48 mesiacov (ks)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
1.	MULTICAL® 603 Kalorimeter pre meranie tepla (EN 1434 & MID) vrátane napájacích batérií a pár PT500 2-žilové 1,5m	priprava pre ULTRAFLOW® alebo Reed-switch	1000	158,78	158 780,00 €
2.	ULTRAFLOW® 54 Ultrazvukový prietokomer s 2,5 m signálnym káblom (EN1434 & MID)	qp 0.6 m3/h, 110 mm X G3/4B (R½)	10	117,53	1 175,30 €
3.		qp 0.6 m3/h, 130 mm X G1B (R¾)	10	117,53	1 175,30 €
4.		qp 1.5 m3/h, 110 mm X G¾B (R½)	10	117,53	1 175,30 €
5.		qp 1.5 m3/h, 130 mm X G1B (R¾)	10	117,53	1 175,30 €
6.		qp 1.5 m3/h, 165 mm X G¾B (R½)	10	148,86	1 488,60 €
7.		qp 1.5 m3/h, 165 mm X G1B (R¾)	20	148,86	2 977,20 €
8.		qp 1.5 m3/h, 190 mm X G1B (R¾)	20	148,86	2 977,20 €
9.		qp 2.5 m3/h, 190 mm X G1B (R¾)	50	148,86	7 443,00 €
10.		qp 3.5 m3/h, 260 mm X G1¼B (R1)	40	238,03	9 521,20 €
11.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X G1¼B (R1)	100	260,26	26 026,00 €
12.		qp 10.0 m3/h, 300 mm X G2B (R1½)	1	359,74	359,74 €
13.	ULTRAFLOW® 54 Ultrazvukový prietokomer s 2,5 m signálnym káblom (EN1434 & MID) prírubové prevedenie - nerez	qp 1.5 m3/h, 190 mm X DN20	10	247,03	2 470,30 €
14.		qp 2.5 m3/h, 190 mm X DN20	50	247,03	12 351,50 €
15.		qp 3.5 m3/h, 260 mm X DN25	40	303,67	12 146,80 €
16.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X DN25	100	366,33	36 633,00 €
17.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X DN32	40	414,53	16 581,20 €
18.		qp 10.0 m3/h, 300 mm X DN40	100	462,73	46 273,00 €
19.		qp 15.0 m3/h, 270 mm X DN50	100	592,87	59 287,00 €
20.		qp 25.0 m3/h, 300 mm X DN65	100	723,02	72 302,00 €
21.		qp 40.0 m3/h, 300 mm X DN80	100	843,52	84 352,00 €
22.		qp 60.0 m3/h, 360 mm X DN100	20	1 144,78	22 895,60 €
23.		qp 100.0 m3/h, 360 mm X DN100	5	1 325,53	6 627,65 €

24.		qp 150.0 m³/h, 500 mm X DN150	5	1 984,12	9 920,60 €
25.	MULTICAL ® 21 -	Q3_1.6 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	1	129,58	129,58 €
26.	Ultrazvukový merač studenej vody s	Q3_2.5 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	100	129,58	12 958,00 €
27.	Wirales M-Bus a s C-cell baterií (OIML49-2006)	Q3_2.5 m³/h, 105 mm x G1B (R¾), PN16	50	144,03	7 201,50 €
28.		Q3_2.5 m³/h, 130 mm x G1B (R¾), PN16	50	144,03	7 201,50 €
29.	MULTICAL ® 21 -	Q3_1.6 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	1	129,58	129,58 €
30.	Ultrazvukový merač teplej vody s Wirales	Q3_2.5 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	100	129,58	12 958,00 €
31.	M-Bus a s C-cell baterií (OIML49-2006)	Q3_2.5 m³/h, 105 mm x G1B (R¾), PN16	50	144,03	7 201,50 €
32.		Q3_2.5 m³/h, 130 mm x G1B (R¾), PN16	50	144,03	7 201,50 €
33.		Q3_1.6 m³/h, 110 mm X G¾B (R½), PN 16	200	248,52	49 704,00 €
34.		Q3_1.6 m³/h, 110 mm X G1B (R¾), PN 16	50	248,52	12 426,00 €
35.	MULTICAL® 62 Vodomer s integrovaným	Q3_1.6 m³/h, 165 mm X G¾B (R½), PN 16	20	279,85	5 597,00 €
36.	ultrazvukovým prietokomerom	Q3_1.6 m³/h, 190 mm X G1B (R¾), PN 16	20	279,85	5 597,00 €
37.	ULTRAFLOW® 24 s 2,5 m signálnym	Q3_2.5 m³/h, 190 mm X G1B (R¾), PN 16	20	279,85	5 597,00 €
38.	káblom, napájaním a montážnym	Q3_4.0 m³/h, 260 mm X G1¼ (R1), PN 16	20	394,96	7 899,20 €
39.	rámčekom (OIML R49-2006 a MID)	Q3_6.3 m³/h, 260 mm X G1¼ (R1), PN 16	20	453,38	9 067,60 €
40.		Q3_10.0 m³/h, 300 mm X G2B (R1½), PN 16	80	500,37	40 029,60 €
41.		Q3_15.0 m³/h, 270 mm X DN50, PN 25	80	723,94	57 915,20 €
42.		Q3_25.0 m³/h, 300 mm X DN65, PN 25	20	920,92	18 418,40 €
43.		Q3_40.0 m³/h, 300 mm X DN80, PN 25	40	1 079,42	43 176,80 €
44.		LZQJ-XC S1EV 0,25 -5 A	10	620,77	6 207,70 €
45.	Elektromer	LZQJ-XC S1E4 400/5 A	10	620,77	6 207,70 €
46.		LZQJ-XC S1E4 300/5 A	10	620,77	6 207,70 €
47.		LZQJ-XC S5A4 3x22000 V	10	784,02	7 840,20 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel za obdobie 48 mesiacov					932 987,05 €

Výpočet celkovej predpokladanej ceny celého predmetu zákazky za 48 mesiacov		
Riadok č.	Popis	Celková cena v EUR bez DPH
1	Celková cena za Pravidelné prehliadky za obdobie 48 mesiacov (stanovená súčtom položiek 1. až 32. Cenovej tabuľky A: Pravidelné prehliadky)	3 789 430,00 €
2	Celková predpokladaná cena za Opravy za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka B: Opravy)	1 120 000,00 €
3	Celková predpokladaná cena za Havarijné zásoby za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka C: Havarijné zásoby)	115 329,58 €
4	Celková predpokladaná cena za Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka D: Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel)	932 987,05 €
5	Celková cena na 48 mesiacov v EUR bez DPH	5 957 746,63 €
6	Výška DPH v EUR	1 191 549,33 €
7	Celková cena na 48 mesiacov v EUR s DPH	7 149 295,96 €